
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертого созыва 
РЕШЕНИЕ 

тридцать второй сессии 
от 03.10.2022 р.п. Краснозерское №338

Об образовании счетной комиссии 
для проведения тайного голосования 
по избранию председателя ревизионной комиссии 
Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 6 Федерального Закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об 
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 28 
Устава Краснозерского района Новосибирской области, утвержденного решением 
второй сессии Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области 
второго созыва от 20.04.2010 № 17, пунктами 4.2., 6.1. Положения о ревизионной 
комиссии Краснозерского района Новосибирской области, утвержденного 
решением шестнадцатой сессии Совета депутатов Краснозерского района 
Новосибирской области второго созыва от 24.08.2011 №134, статьей 20 
Регламента Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области, 
утвержденного решением второй сессии Совета депутатов Краснозерского района 
Новосибирской области второго созыва от 20.04.2010 №18, в целях проведения 
тайного голосования по вопросу избрания председателя ревизионной комиссии 
Краснозерского района Новосибирской области и определения его результатов, 
Совет депутатов Краснозерского района Новосибирской области четвертого 
созыва РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по 
вопросу избрания председателя ревизионной комиссии Краснозерского 
района Новосибирской области в количестве 5 (пяти) человек из числа 
депутатов Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области 
в следующем составе:
-  Абрамова Ирина Ивановна, депутат избирательного округа № 4;
-  Боровых Валерий Михайлович, депутат избирательного округа № 2;
-  Иванюк Лилия Николаевна, депутат избирательного округа № 1;
-  Нечаева Елена Дмитриевна, депутат избирательного округа № 3;
-  Татьянин Константин Михайлович, депутат избирательного округа 

№5.
2. Поручить счетной комиссии провести выборы председателя ревизионной 

комиссии Краснозерского района Новосибирской области путем 
проведения тайного голосования.



3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 
«Бюллетень органов местного самоуправления Краснозерского района 
Новосибирской области».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Исполняющий обязанности 
председателя Совета депутатов 
Краснозерского района 
Новосибирской области

03.10.2022


